
 
 

UCHWAŁA NR LII.432.2023 
RADY GMINY W PRZYTYKU 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr  XXXVI.260.2017 Rady Gminy Przytyk z dnia 
3 listopada 2017 roku w sprawie udzielenia zwolnienia od podatku od nieruchomości stanowiącego 

pomoc de minimis dla przedsiębiorców inwestujących w zakup lub budowę nieruchomości na terenie 
gminy Przytyk  kwotę powyżej 1 000 000 zł. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 oraz art. 20b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.) w związku z ustawą z dnia 30 kwietnia 
2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 702 ze zm) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI.260.2017 Rady Gminy  Przytyk z dnia 3 listopada 2017 roku w sprawie 
udzielenia zwolnienia od podatku od nieruchomości stanowiącego pomoc de minimis dla przedsiębiorców 
inwestujących w zakup lub budowę nieruchomości na terenie gminy Przytyk kwotę powyżej 1 000 000 zł 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 10542) § 10 otrzymuje brzmienie: „Niniejszą uchwałę stosuje się do 30 czerwca 2024 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytyk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Przytyk 
 
 

Robert Dygant 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 14391


	UCHWAŁA NR LII.432.2023 RADY GMINY W PRZYTYKU z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-14T11:07:15+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




